שלושת המערכות החינוכיות, הצבאית והמחקרית מחפשים את הבעיה של חוסר השילוב של המיעוט במיעוטם עצמם וכימעט לא מפנים את תשומת הלב להנחות הבסיסיות שעליהם פועלות המערכת החינוכית והצבאית מול קבוצות המיעוט ממוצא מזרחי.

בבליוגרפיה

הורוביץ, תמר. "מודעות בלא לגיטימציה תגובות החינוך בישראל להבדלים בן-תרבותיים" עמודים 9-18 תמוז תשנ"א (יוני 1991). אוניברסיטת חיפה.

סימפוזיון שכונות— מסורבי גיוס

כרמל בלנק, יוסי שביט ומאיר יעיש, "הסללה בחינוך התיכוני בישראל" (לחפש)

זאבי, עירית. "דרך ארץ ושמים³ מיזם חינוכי משותף של צה"ל ומערכת החינוך לשנת ה-60 למדינה ותרומתו כפי שרואים אותה תלמידים ומורים" חשבון תשע"ב (אוקטובר, 2011). אוניברסיטת חיפה. עמודים 12-36

דברי פרדה של בן גוריון

רוני מש ועמיליה דינאי. "הקשר בין טיפוסים משפחות של חיילי 'מקא"ם", עמודים 375-385, ניסן תשנ"ד (מרץ 1994), הדפס: מכון הנרייטה סאלד

רוני, מש. "המרכז לקידום אוכלוסיות מיוחדות בצה"ל (מקא"ם)— חזון ומציאות, קידום או החמצה?" עמודים 175-199, חורף תש"ע (2010), הודפס המרכז האונברסיטאי אריאל.

אמנון רובינשטיין ותמר קנת. "רב-תרבותיות וצה"ל", נמצא און ליין

מגישה : סלמווייט פיסהה